
 
 UCHWAŁA  Nr LXV/364/2022 

RADY GMINY WIERZBICA 

   z dnia 21 września  2022r. 

 

 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji  Rewizyjnej Rady Gminy Wierzbica. 

 

 Na podstawie art. 18 lit  „a” ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie 

gminnym   ( Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.)   Rada Gminy   W i e r z b i c a  uchwala, co następuje: 

        

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Damiana Tomczyka z członkostwa w  Komisji Rewizyjnej  

powołanej uchwałą  Rady Gminy nr III/ 9/2018 z dnia 13 grudnia 2018 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

       

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

         

 

 

Przewodniczący                                                                                                    

Rady Gminy Wierzbica                                                                                                             

/-/ Karol Lech 


